Permanente de Licitação juntamente com área técnica, após análise da proposta de menor valor 
apresentada, e, utilizando-se do dispositivo 20.3 do edital1 declara a empresa abaixo como vencedora 
deste certame licitatório:  

✓ IKEDA CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS DE CONSERVACAO PREDIAL LTDA, com o valor 

apresentado de R$ 2.010.379,38 (dois milhões e dez mil e trezentos e setenta e nove reais e trinta e oito 

centavos). 

Informamos, ainda, que a homologação e adjudicação compete à autoridade superior do 

departamento Regional do Sesc/TO. E, o resultado final será divulgado posteriormente.  

Dada a publicidade deste julgamento, fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis para